
NITS DE CICLISME EN PISTA A SON MOIX III Fecha: 26/08/2021

ELIMINACIÓ ALEVIN
Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo

1 7 JOSE LUIS LOPEZ REYNES Alevin A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL
2 12 MARC MAYOL FERNANDEZ Alevin PETRA CLUB CICLISTA
3 80 IVAN SANCHEZ GIL Alevin PETRA CLUB CICLISTA
4 15 NICOLAS ROS REDONDO Alevin SPORTY+
5 43 MIQUEL MORLA MAS Alevin ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA
6 13 MANEL MAYOL FERNANDEZ Alevin PETRA CLUB CICLISTA
7 23 AARON OCHOA GARCIA Alevin INDEPENDIENTE

PUNTUACIO ALEVIN
Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo Punts

1 7 JOSE LUIS LOPEZ REYNES Alevin A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 20
2 12 MARC MAYOL FERNANDEZ Alevin PETRA CLUB CICLISTA 12
3 80 IVAN SANCHEZ GIL Alevin PETRA CLUB CICLISTA 7
4 15 NICOLAS ROS REDONDO Alevin SPORTY+ 3
5 43 MIQUEL MORLA MAS Alevin ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 2
6 23 AARON OCHOA GARCIA Alevin INDEPENDIENTE 0
7 13 MANEL MAYOL FERNANDEZ Alevin PETRA CLUB CICLISTA 0

COMBINADA ALEVIN
Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo SUMA

1 7 JOSE LUIS LOPEZ REYNES Alevin A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 70
2 12 MARC MAYOL FERNANDEZ Alevin PETRA CLUB CICLISTA 60
3 80 IVAN SANCHEZ GIL Alevin PETRA CLUB CICLISTA 52
4 15 NICOLAS ROS REDONDO Alevin SPORTY+ 46
5 43 MIQUEL MORLA MAS Alevin ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 42
6 23 AARON OCHOA GARCIA Alevin INDEPENDIENTE 39
7 13 MANEL MAYOL FERNANDEZ Alevin PETRA CLUB CICLISTA 39

ELIMINACIÓ INFANTIL
Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo

1 117 MARC SAN MARTIN SASTRE Infantil MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST
2 127 JOAN MORLA MAS Infantil ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA
3 116 ANDREU BARCELO PASTOR Infantil ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA
4 152 IRENE REINA GOMILA Infantil fem. SPORTY+
5 100 MIQUEL ADROVER BELTRAN Infantil INDEPPENDIENTE
6 106 MARIA RODRIGUEZ GINARD Infantil fem. ILLES BALEARS CLUB CICLISTA
7 102 DANIEL GOMEZ FERNANDEZ Infantil A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL

PUNTUACIO INFANTIL
Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo Punts

1 127 JOAN MORLA MAS Infantil ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 20
2 117 MARC SAN MARTIN SASTRE Infantil MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 19
3 116 ANDREU BARCELO PASTOR Infantil ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 6
4 102 DANIEL GOMEZ FERNANDEZ Infantil A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 5
5 100 MIQUEL ADROVER BELTRAN Infantil INDEPPENDIENTE 2
6 152 IRENE REINA GOMILA Infantil fem. SPORTY+ 2
7 106 MARIA RODRIGUEZ GINARD Infantil fem. ILLES BALEARS CLUB CICLISTA 1



COMBINADA INFANTIL
Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo SUMA

1 127 JOAN MORLA MAS Infantil ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 65
2 117 MARC SAN MARTIN SASTRE Infantil MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 65
3 116 ANDREU BARCELO PASTOR Infantil ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 52
4 152 IRENE REINA GOMILA Infantil fem. SPORTY+ 43
5 102 DANIEL GOMEZ FERNANDEZ Infantil A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL 42
6 100 MIQUEL ADROVER BELTRAN Infantil INDEPPENDIENTE 42
7 106 MARIA RODRIGUEZ GINARD Infantil fem. ILLES BALEARS CLUB CICLISTA 39

ELIMINACIÓ OPEN
Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo

1 42 ALBERT MOYA NADAL Sub23 ARABAY TEAM
2 46 MIGUEL INDURAIN LOPEZ DE GOICOECHEA Elite RAPHA MALLORCA CYCLING TEAM
3 49 ANTONIO BALLESTER LLOBERA Elite ARABAY TEAM
4 45 LLORENC TOMAS TOMAS Elite PABISA HOTELS CYCLING TEAM
5 43 GALIN DIMITROV Elite PABISA HOTELS CYCLING TEAM
6 41 JAUME VICENÇ SABATER Sub23 ELECTRO HIPEREUROPA
7 48 MARC MIRALLES MONTIEL Junior AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD
8 51 ALEJANDRO ABRAHAM NICOLAU Master 30 INDEPENDIENTE
9 56 RAUL MARQUEZ RODRIGUEZ Master 30 QROMIA

10 50 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD Master 40 ERMASSETS C.M.
11 53 FRANCOIS XAVIER BRUNOT POZO Master 50 CC MALLORCA RAD CYCLING
12 60 ELIES ROS SORIA Cadete AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD
13 63 DAVID SANCHEZ GIL Cadete CC PETRA
14 54 ADRIAN IGNACIO ACEBILLO LOPEZ Master 30 CA S´ARROSE TEAM
15 61 JOAN ROCA SIQUIER Cadete MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST
16 70 JULIA MARTINEZ NICOLAU Sub23 fem. CATEMA.CAT
17 55 JORDI GUAL FENOLL Master 30 PABISA HOTELS CYCLING TEAM
18 71 CRISTINA ADROVER BELTRAN Cadete fem. INDEPENDIENTE
19 72 CLARA MARTINEZ NICOLAU Cadete fem. JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS

PUNTUACIO OPEN
Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo Punts

1 41 JAUME VICENÇ SABATER Sub23 ELECTRO HIPEREUROPA 55
2 49 ANTONIO BALLESTER LLOBERA Elite ARABAY TEAM 54
3 43 GALIN DIMITROV Elite PABISA HOTELS CYCLING TEAM 43
4 46 MIGUEL INDURAIN LOPEZ DE GOICOECHEA Elite RAPHA MALLORCA CYCLING TEAM 30
5 42 ALBERT MOYA NADAL Sub23 ARABAY TEAM 28
6 45 LLORENC TOMAS TOMAS Elite PABISA HOTELS CYCLING TEAM 27
7 48 MARC MIRALLES MONTIEL Junior AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD 26
8 53 FRANCOIS XAVIER BRUNOT POZO Master 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 3
9 60 ELIES ROS SORIA Cadete AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD 3

10 63 DAVID SANCHEZ GIL Cadete CC PETRA 2
11 61 JOAN ROCA SIQUIER Cadete MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 1
12 50 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD Master 40 ERMASSETS C.M. -15
13 56 RAUL MARQUEZ RODRIGUEZ Master 30 QROMIA -20
14 51 ALEJANDRO ABRAHAM NICOLAU Master 30 INDEPENDIENTE -20
15 54 ADRIAN IGNACIO ACEBILLO LOPEZ Master 30 CA S´ARROSE TEAM -20
16 55 JORDI GUAL FENOLL Master 30 PABISA HOTELS CYCLING TEAM -20
17 70 JULIA MARTINEZ NICOLAU Sub23 fem. CATEMA.CAT -80
18 71 CRISTINA ADROVER BELTRAN Cadete fem. INDEPENDIENTE -100
19 72 CLARA MARTINEZ NICOLAU Cadete fem. JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS -120

COMBINADA OPEN
Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo SUMA

1 49 ANTONIO BALLESTER LLOBERA Elite ARABAY TEAM 56
2 42 ALBERT MOYA NADAL Sub23 ARABAY TEAM 56
3 41 JAUME VICENÇ SABATER Sub23 ELECTRO HIPEREUROPA 55
4 46 MIGUEL INDURAIN LOPEZ DE GOICOECHEA Elite RAPHA MALLORCA CYCLING TEAM 53
5 43 GALIN DIMITROV Elite PABISA HOTELS CYCLING TEAM 47
6 45 LLORENC TOMAS TOMAS Elite PABISA HOTELS CYCLING TEAM 43
7 48 MARC MIRALLES MONTIEL Junior AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD 38



COMBINADA OPEN FEMINES
Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo SUMA

1 70 JULIA MARTINEZ NICOLAU Sub23 fem. CATEMA.CAT 70

COMBINADA MASTER
Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo SUMA

1 53 FRANCOIS XAVIER BRUNOT POZO Master 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 58
2 50 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD Master 30 ERMASSETS C.M. 56
3 51 ALEJANDRO ABRAHAM NICOLAU Master 30 INDEPENDIENTE 56
4 56 RAUL MARQUEZ RODRIGUEZ Master 30 QROMIA 53
5 54 ADRIAN IGNACIO ACEBILLO LOPEZ Master 30 CA S´ARROSE TEAM 42
6 55 JORDI GUAL FENOLL Master 30 PABISA HOTELS CYCLING TEAM 40

COMBINADA CADET
Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo SUMA

1 60 ELIES ROS SORIA Cadete AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD 70
2 63 DAVID SANCHEZ GIL Cadete CC PETRA 60
3 61 JOAN ROCA SIQUIER Cadete MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 52

COMBINADA FEMINES CADET
Clas Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club/Equipo SUMA

1 71 CRISTINA ADROVER BELTRAN Cadete fem. INDEPENDIENTE 70
2 72 CLARA MARTINEZ NICOLAU Cadete fem. JOAN LLANERAS ESCOLA DE CICLIS 60


